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Trendin barometresi EuroBLECH 2010: 
Küresel sac metal işleme sektörünün ilgi odağı 
 
21. Uluslararası Sac Metal İşleme Fuarı EuroBLECH 2010 26-30 Ekim 2010 
tarihlerinde yine Almanya'nın Hannover şehrinde yapılıyor. Bu imalat sektöründeki 
trendlerin barometresi ve dünyanın önde gelen sektör fuarlarından biri olarak 
oynadığı rol nedeniyle EuroBLECH bu yıl küresel sac metal işleme sektörü açısından 
her zamankinden daha fazla ilgi odağı olacak. Zor bir yılın ardından, bu işkolunun en 
önemli meslek kuruluşlarının ifade ettikleri en son ekonomik görünüm ve tahminler, 
ihtiyatlı bir iyimserliğe yol açıyor. 
 
Organizasyon firması Mack Brooks Exhibitions adına konuşan Fuar Yönetmeni 
Nicola Hamann şöyle diyor: “Halen 37 ülkeden 1,100 firma toplam 77,000 m2 net 
fuar alanı için rezervasyon yaptırmış bulunuyor. Günümüzün çetin ekonomik 
koşulları göz önünde bulundurulduğunda, çok başarılı geçen EuroBLECH 2006 fuarı 
öncesindeki aynı dönemin rezervasyon seviyesine tekabül eden bu rakam çok 
olumlu bir tablo oluşturuyor. 2008 fuarının Şubat ayı itibariyle rekor rezervasyon 
seviyesi ile karşılaştırıldığında bile, bunun sadece %5 gerisinde.”  
 
 
Yenilikçilik Zamanı 
EuroBLECH bu yıl "Yenilikçilik Zamanı" sloganı ile Araştırma-Geliştirme, ileri 
teknolojiler ve gelişmiş çözümler gibi konulara odaklanacak. Nicola Hamann’a göre, 
“Mevcut durum tek tek tüm firmalardan son derece yenilikçi bir kapasiteye sahip 
olmalarını talep ediyor. Akıllı ticari kararlar vermek ve doğru ekipmanlar almak şimdi 
her zaman olduğundan daha çok önem taşıyor. Sac metal işleme sektörünün lider 
teknoloji fuarı olarak EuroBLECH, en son makinelerinin, fabrikasyon sistemlerinin, 
takımların ve malzemelerin geniş bir yelpazesini sunacak. EuroBLECH 2010’da 
ziyaretçileri çok sayıda makine demoları bekliyor. Katılımcılarımızdan edindiğimiz 
bilgilere göre, makinelerin ve sistemlerin canlı sunumları yine katılımcı firmaların 
odaklandığı başlıca konulardan birini oluşturacak.” 
 
EuroBLECH 2010 yine Hannover Fuar Alanının 11,12,13,14,15,16,17 ve 27 numaralı 
salonlarını kapsayacak. Fuar yerleşim planı ise net bir şekilde düzenlenmiş olup, sac 
metal, yarı mamul ve mamul ürünler, elleçleme, ayırma, şekillendirme/esnek sac 
metal işleme, birleştirme/kaynak ve yüzey teknolojileri gibi, fuarın 15 ürün 
kategorisini kapsıyor. Takımlar, süreç ve kalite kontrol sistemleri, CAD/CAM 



uygulamaları artı fabrika ekipmanı, iş güvenliği ve Ar-Ge de fuarın ürün yelpazesini 
tamamlıyor. 
 
 
Küresel iş ilişkileri 
Dünyanın dört bir yanından katılımcıların büyük bir oran oluşturduğu EuroBLECH 
2010 yine çok önemli bir uluslararası fuar olacak. Şimdiye kadar stand 
rezervasyonlarını yaptırmış bulunan 1,100 katılımcı firmanın %45’i Almanya 
dışından. Katılımcılar arasında Almanya ve İtalya’nın ardından şimdiye dek üçüncü 
en büyük grubu ise Türkiye oluşturuyor. Çin ve Tayvan’dan da büyük bir katılım 
olurken, 2008 yılında altıncı en büyük katılımcı ülke olan ABD’nin katılımcı oranı 
düşmüş bulunuyor. 
 
Nicola Hamann diyor ki: “Genel olarak, katılımcılarımızın her zamankinden daha 
fazla EuroBLECH fuarını küresel sac metal işleme sektörü için, özellikle de 
gelecekteki pazarlar açısından muazzam öneme sahip bir organizasyon olarak 
gördüklerini söyleyebiliriz. Bu fuar, sektör içerisinden uluslararası ziyaretçilerin 
yüksek rakamlar oluşturmasıyla da tanınır: Önceki fuara gelen toplam 69,400 
ziyaretçinin %35’i Almanya dışındandı. Sektörün uzmanları tarafından sektörde 
üretimin toparlanmasının ülkeden ülkeye çok farklılık göstereceği tahmin edilirken, 
uluslararası bir ticari ağ geliştirilmesi her zamankinden daha fazla önem kazandı.” 
 
“EuroBLECH fuarının organizatörleri olarak bizler de görevimizin bilincindeyiz ve bu 
nedenle bu yıl fuara yönelik küresel ziyaretçi kampanyamıza her zaman olduğundan 
daha çok yatırım yapacağız. Belirli Doğu Avrupa ülkeleri ve Türkiye dışında, ülke 
listemize Hindistan ve Çin gibi büyüyen pazarları da dahil edecek, buralarda 
EuroBLECH 2010 hakkında tanıtım amaçlı basın faaliyetleri ve hedefe yönelik 
bilgilendirme çalışmaları yapacağız” diyerek sözlerini noktalıyor Nicola Hamann. 
 
EuroBLECH 2010 hakkında ayrıntılı ve güncel bilgiler için: www.euroblech.com 
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